СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXII сессии

o t  23 . 09.2022 г . № 2  62
р.п. Горьковское

О выделении денежных средств
Администрации Серебрянского сельского поселения

Горьковского муниципального района
Омской области

Рассмотрев обращения Администрации Серебрянского сельского
поселения в лице Главы Плахиной А.В. о выделении из бюджета
Горьковского муниципального района денежных средств в размере
17014717,3 рублей на выполнение работ по ликвидации
несанкционированных мест размещения коммунальных бытовых отходов в
границах Серебрянского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области, 560880,0 для проведения оценки
технического состояния дорог местного значения в границах
Серебрянского сельского поселения Г орьковского муниципального района
Омской области, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального
района Омской области, Совет Горьковского муниципального района
Омской области решил:

1. Отказать Администрации Серебрянского сельского поселения
Горьковского муниципального района Омской области в выделении
денежных средств в размере 17014717,3 рублей на выполнение работ по
ликвидации несанкционированных мест размещения коммунальных
бытовых отходов в границах Серебрянского сельского поселения
Горьковского муниципального района Омской области, 560880,0 для
проведения оценки технического состояния дорог местного значения в
границах Серебрянского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области, в связи с их отсутствием в
бюджете Горьковского муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение направить в Администрацию Серебрянского
сельского поселения Горьковского муниципального района Омской
области.

Глава муниципального района